О признании утратившим силу
постановления Главы района от 27 февраля 2009 года № 50
Постановление от 02.03.2012 № 43-ПГ
В соответствии с постановлением правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 23 декабря 2011 г. № 1020-П "Об учреждениях здравоохранения, принятых в государственную собственность Ямало-Ненецкого автономного округа"
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Главы района 27 февраля 2009 года № 50 "Об утверждении тарифов на платные медицинские услуги" с 01 января 2012 года.
2. Управлению информационно-аналитических исследований и связей с общественностью Администрации Пуровского района (Е.В. Кузнецов) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Пуровский район.
3. Опубликовать настоящее постановление в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете "Северный луч".
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по вопросам экономики Т.Я. Хоптяр.

Глава района                                                                                                                              Е.В. Скрябин﻿

О признании утратившим силу

ïîñòàíîâëåíèÿ Ãëàâû ðàéîíà îò 27 ôåâðàëÿ 2009 ãîäà ¹ 50

Ïîñòàíîâëåíèå îò 02.03.2012 ¹ 43

-

ÏÃ

Â ñîîòâåòñòâèè ñ ïîñòàíîâëåíèåì ïðàâèòåëüñòâà ßìàëî

-

Íåíåöêîãî àâòîíîìíîãî îêðóãà îò 23 äåêàáðÿ 2011 ã.

¹ 1020

-

Ï "Îá ó÷ðåæäåíèÿõ çäðàâîîõðàíåíèÿ, ïðèíÿòûõ â ãîñóäàðñòâåííóþ ñîáñòâåííîñòü ßìàëî

-

Íåíåöêîãî

àâòîíîìíîãî îêðóãà"

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÞ:

1.

Ïðèçíàòü óòðàòèâø

èì ñèëó ïîñòàíîâëåíèå Ãëàâû ðàéîíà 27 ôåâðàëÿ 2009 ãîäà ¹ 50 "Îá óòâåðæäåíèè

òàðèôîâ íà ïëàòíûå ìåäèöèíñêèå óñëóãè" ñ 01 ÿíâàðÿ 2012 ãîäà.

2.

Óïðàâëåíèþ èíôîðìàöèîííî

-

àíàëèòè÷åñêèõ èññëåäîâàíèé è ñâÿçåé ñ îáùåñòâåííîñòüþ Àäìèíèñòðàöèè

Ïóðîâñêîãî ðàéîíà (Å.Â.

Êóçíåöîâ) ðàçìåñòèòü íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå íà îôèöèàëüíîì ñàéòå

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Ïóðîâñêèé ðàéîí.

3.

Îïóáëèêîâàòü íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå â Ïóðîâñêîé ðàéîííîé ìóíèöèïàëüíîé îáùåñòâåííî

-

ïîëèòè÷åñêîé ãàçåòå "Ñåâåðíûé ëó÷".

4.

Êîíòðîëü èñïîëíåíèÿ íàñòîÿ

ùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ âîçëîæèòü íà çàìåñòèòåëÿ Ãëàâû Àäìèíèñòðàöèè

ðàéîíà ïî âîïðîñàì ýêîíîìèêè Ò.ß. Õîïòÿð.

Ãëàâà ðàéîíà

Å.Â. Ñêðÿá

èí